
Σελίδα 1 από 11 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αγ. Στέφανος  1/11/2018 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         Αριθ. πρωτ : 38059             
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Χρυσαφογεώργη Μαρία   
ΤΗΛ : 213 2030613- Fax : 2132030630                                                                                                                                     
       
 
 

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικού οριστικής κατακύρωσης αποτελέσµατος ανοικτού 
διαγωνισµού και ανακήρυξη  µειοδοτών  για την προµήθεια ανταλλακτικών συντήρησης 
και επισκευής µεταφορικών µέσων. 
 
   
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ.  373/02.10.2018 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής,  µε  την  οποία 
εγκρίθηκαν τα πρακτικά Νο1 και Νο 2  της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού και 
κατακυρώθηκαν  κάποιες οµάδες του διαγωνισµού σε προσωρινούς αναδόχους.   

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 32344/08.10.2018 πρόσκληση της Επιτροπής ∆ιενέργειας του 
∆ιαγωνισµού, η οποία κοινοποιήθηκε στους προσωρινούς αναδόχους µέσω της 
ηλεκτρονικής πλατφόρµας του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.   να προσκοµίσουν τα προβλεπόµενα από την 
διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός δεκαπέντε  ηµερών. 

3. Τα δικαιολογητικά  κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων τα οποίο υποβλήθηκαν σε 
ηλεκτρονική µορφή στην πλατφόρµα του Ε.Σ.Η.∆.Η.Σ και σε έντυπη µορφή στο 
πρωτόκολλο του ∆ήµου. 

4. Το από 30.10.2018 Πρακτικό Νο3  της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού η οποία 
συγκροτήθηκε σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 317/24.07.2018 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
σύµφωνα µε το οποίο : 

 
 «…Με το Πρακτικό Νο2 της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονοµικών προσφορών και 
ανάδειξης προσωρινών αναδόχων για την ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την 
ανάδειξη  των κάτωθι εταιριών ως προσωρινών αναδόχων του διαγωνισµού: 
1. ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τις Οµάδες Α1, Α3, Α4, Α5, Γ1, 
Γ2, ∆, Η, Ι. 
2. ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ, για την Οµάδα Α2. 
3. Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ, για τις Οµάδες Ε1, Ε2, Ε3, Ε4, Ε5, Ε6, Ε7. 
4. Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, για την Οµάδα ΣΤ. 
 
Με την υπ΄αριθ. 373/2018 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό 
και απεστάλη στους προσωρινούς αναδόχους η υπ' αρ. 32344/8.10.2018 Πρόσκληση Υποβολής 
∆ικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου, µε την οποία κλήθηκαν να υποβάλλουν εντός 
προθεσµίας, δέκα πέντε (15) ηµερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης, τα 
αποδεικτικά έγγραφα νοµιµοποίησης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη µη συνδροµή των λόγων 
αποκλεισµού της παραγράφου 2.2.3 της διακήρυξης καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων 
ποιοτικής επιλογής της παραγράφων 2.2.4  έως 2.2.8 αυτής.   
 
Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειµένου να προβεί στην αποσφράγιση του φακέλου και στον έλεγχο 
πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν µε αυτόν. 
 



Σελίδα 2 από 11 

Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστηµα του ΕΣΗ∆ΗΣ κοινοποιήθηκε στους 
προσωρινούς αναδόχους στις 8-10-2018.  
 
1. Η εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ υπέβαλλε ηλεκτρονικά 
στις 17/10/2018 τα δικαιολογητικά κατακύρωσης και σε έντυπη µορφή στο πρωτόκολλο του 
∆ήµου στις 17/10/2018 (ΑΠ 34618), συνεπώς η κατάθεσή τους ήταν εµπρόθεσµη. 
Η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν είναι τα ακόλουθα: 
 
«ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
Ποινικό Μητρώο Προέδρου του ∆Σ  
Ποινικό Μητρώο ∆ιευθύνοντος Συµβούλου  
Ποινικό Μητρώο Μέλους του ∆Σ.  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι η εταιρεία δεν τελεί υπό πτώχευση  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι η εταιρεία δεν τελεί υπό διαδικασία κήρυξης σε 
πτώχευση  
Φορολογική ενηµερότητα  
Ασφαλιστική ενηµερότητα  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι η εταιρεία δεν τελεί υπό αναγκαστική διαχείριση.  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι δεν έχει κατατεθεί αίτηση για υπαγωγή στο καθεστώς 
ειδικής εκκαθάρισης  
Μετοχολόγιο εταιρίας  
Ένορκη Βεβαίωση  
Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι δεν έχει κατατεθεί αίτηση περί λύσεως της εταιρείας  
Υπεύθυνη ∆ήλωση του Ν. 1599.1986, σύµφωνα µε την παράγραφο 2.2.3.4  
Ισολογισµός 2017 ΜΙΕΤΣΕΛ ΑΕ  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι δεν έχει κατατεθεί αίτηση για διορισµό ή αντικατάσταση 
εκκαθαριστού ή συνεκκαθαριστού.  
Ένορκη Βεβαίωση περί µη επιβολή προστίµου από το Σώµα Επιθεώρησης Εργασίας  
Πιστοποιητικό Ε.Β.Ε.Π  
Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιώς, ότι δεν έχει κατατεθεί αίτηση ανοίγµατος διαδικασίας 
συνδιαλλαγής-εξυγίανσης.  
Υπεύθυνη ∆ήλωση του Ν. 1599.1986, σύµφωνα µε την παράγραφο 2.2.3.9  
Κατάσταση τεχνικού προσωπικού (σύνθεση, εµπειρία) 
Κατάλογος Πελατών  
Έκθεση - Παρουσίαση - Φωτογραφίες Συνεργείου  
Άδεια λειτουργίας συνεργείου επισκευής  
ISO 9001.2008 ΜΙΕΤΣΕΛ ΑΕ  
Κατάσταση εξοπλισµού εταιρίας  
Βεβαίωση εξουσιοδότησης από την Bosch  
Κατάσταση Προσωπικού  
Κατάλογος Συµβάσεων  
Καταστατικό εταιρείας  
ΦΕΚ 3238 Ανακοίνωση καταχώρισης σύστασης της εταιρείας στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο.  
Βεβαίωση εξουσιοδότησης από την RABA  
Βεβαίωση εξουσιοδότησης από την IKARUS  
ΦΕΚ 7185 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γ.Ε.ΜΗ. τροποποίησης καταστατικού  
ΦΕΚ 1445 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γ.Ε.ΜΗ στοιχείων της εταιρείας  
ΦΕΚ 1454 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γ.Ε.ΜΗ τροποποίησης καταστατικού εταιρείας  
ΦΕΚ 4421 Εκπροσώπησης της εταιρείας.  
 
 
Οµοίως, η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 και στην αποσφράγιση του αριθ. Πρωτ.  
34618/17-10-2018 φακέλου των επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου, 
όπου υποβλήθηκαν και ελέγχθηκαν τα κάτωθι στοιχεία: 
 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΝ ΙΣΧΥ B. ΤΣΕΛΕΝΤΗ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΝ ΙΣΧΥ ΑΝ∆Ρ. ΤΣΕΛΕΝΤΗ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΝ ΙΣΧΥ ΑΝΑΣ. ΤΣΕΛΕΝΤΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 



Σελίδα 3 από 11 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΝ 
ΚΗΡΥΞΗ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚ∆ΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ 
∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΘΕΣΕΩΣ ΣΕ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΕΙ∆ΙΚΗΣ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ∆ΙΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΘΕΣΕΩΣ ΣΕ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΛΥΣΕΩΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ∆Σ ΟΤΙ Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ∆ΕΝ ΤΕΛΕΙ ΥΠΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ ΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΕ ΠΤΩΧΕΥΣΗ, ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ, ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΠΤΩΧΕΥΤΙΚΟ 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟ, ΚΟΙΝΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ, ΠΑΥΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΛΠ 
ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ∆Σ ΟΤΙ Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΕΙ ΕΙΣ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 
ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ∆ΙΑΣΤΗΜΑ ∆ΥΟ ΕΤΩΝ ΕΩΣ ΣΗΜΕΡΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΜΗΤΡΩΟ ΜΕΤΟΧΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΒΕΠ ΜΕ ΚΩ∆ΙΚΟΥΣ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2017 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ISO 9001:2008 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ BOSCH 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ RABA 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ IKARUS 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΤΟ ΕΒΕΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΦΕΚ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΦΕΚ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ  
 
Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε 
έντυπη µορφή είναι πλήρη και σύµφωνα µε τα όσα προβλέπει το άρθρο 3.2 της διακήρυξης.  
 
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς την Οικονοµική επιτροπή να κατακυρωθεί στην 
εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» µε ΑΦΜ 998712990 
ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ µε έδρα στον Άγιο Ιωάννη Ρέντη, Λ. Κηφισού 96, Τ.Κ. 18233 για τις κάτωθι 
Οµάδες: 
Α1 [ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ MERCEDES-DAIMLER CHRYSLER-UNIMOG], Α3 [ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ NISSAN], Α4 
[ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ VOLVO] , Α5 [ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ MAN DAF], Γ1 [ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ], Γ2 [ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ], 
∆ [Λεωφορεία], Η [Μικροαναλώσιµα Ανταλλακτικά], Ι [Ταχογράφοι], καθώς η προσφορά της 
εταιρείας είναι πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές, ως 
εξής. 
 
  
 Προµηθευτής Α/Α  

προσφοράς 

συστήµατος 

Προσφορά  (EUR) ΦΠΑ 

24%(EUR) 

Προσφορά µε ΦΠΑ 24% (EUR) 

1 

 

 

 

 

 

 

ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

108064  

 

 

 

 

 

 

ΟΜΑ∆Α Α1 
A1.1 Μηχανολογικά 
16.330 
Α1.2 Ηλεκτρολογικά 
2.840 
Α1.3 Φρένα 5.964 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

3919,20 

681,60 

1431,36 

7,45 

 

 

Α1.1Μηχανολογικά 20.249,20€,  

Α1.2 Ηλεκτρολογικά 3.521,60€,  

Α1.3 Φρένα 7.395,36€ και τιµή 

εργατοώρας 38,50€ 



Σελίδα 4 από 11 

 Προµηθευτής Α/Α  

προσφοράς 

συστήµατος 

Προσφορά  (EUR) ΦΠΑ 

24%(EUR) 

Προσφορά µε ΦΠΑ 24% (EUR) 

   ΟΜΑ∆Α A3 
A3.1 Μηχανολογικά 
2.660 
Α3.2 Ηλεκτρολογικά 380 
Α3.3 Φρένα 456 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

638,40 

91,20 

109,44 

7,45 

 

Α3.1 Μηχανολογικά 3.298,40€, 

Α3.2 Ηλεκτρολογικά 471,20€, 

Α3.3 Φρένα 565,44€ και τιµή 

εργατοώρας 38,50€ 

    ΟΜΑ∆Α Α4 
A4.1 Μηχανολογικά 
1.825 
Α4.2 Ηλεκτρολογικά 730 
Α4.3 Φρένα 1.095 
 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

438 

175,20 

262,8 

7,45 

 

Α4.1 Μηχανολογικά 2.263€,  

Α4.2 Ηλεκτρολογικά 905,20€, 

Α4.3 Φρένα 1.357,80€ και τιµή 

εργατοώρας 38,50€  

   ΟΜΑ∆Α Α5 
A5.1 Μηχανολογικά 
3.650 
Α5.2 Ηλεκτρολογικά 365 
Α5.3 Φρένα 365 
 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

876 

87,6 

87,6 

7,45 

 

Α5.1 Μηχανολογικά 4.526€,  

Α5.2 Ηλεκτρολογικά 452,60€, 

Α5.3 Φρένα 452,60€ και τιµή 

εργατοώρας 38,50€ 

   ΟΜΑ∆Α Γ1 
 
5.180 
 
[Τιµή εργατοώρας 26] 

 

1243,20 

 

6,24 

 

6423,20€  

 

και τιµή εργατοώρας 32,24€ 

   ΟΜΑ∆Α Γ2 
 
11.248 
 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

2699,52 

 

7,45 

 

13.947,52€ 

 

και τιµή εργατοώρας 38,50€ 

   ΟΜΑ∆Α ∆ 
 
5.810 
 
[Τιµή εργατοώρας 31,05] 

 

1394,4 

 

7.204,40€  

 

και τιµή εργατοώρας 38,50€ 

   ΟΜΑ∆Α Η 
 
1.422 

 

341,28 

 

 

1.763,28€ 

   ΟΜΑ∆Α Ι 
 
1.978 
 
τιµή εργατοώρας 30 

 

474,72 

 

7,20 

 

2.452,72€ 

 

τιµή εργατοώρας 37,20€ 

 

 
2. Η εταιρεία ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ υπέβαλλε ηλεκτρονικά στις 22/10/2018 τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης και σε έντυπη µορφή στο πρωτόκολλο του ∆ήµου στις 25/10/2018 (ΑΠ 36754), 
συνεπώς η κατάθεσή τους ήταν εµπρόθεσµη. 
Η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν είναι τα ακόλουθα: 
 
«ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ» 
 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΒΕΠ 
Α∆ΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΕΚ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ IVECO 
ΑΠΟ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 



Σελίδα 5 από 11 

ΑΠΟ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΟΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
∆ΗΛΩΣΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ∆ΗΜΟΣΙΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
∆ΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΕΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ  Ν. 1599.1986, σύµφωνα µε την παράγραφο 2.2.3.9 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
 
Οµοίως, η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 και στην αποσφράγιση του αριθ. Πρωτ.  
36754/25-10-2018 φακέλου των επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου, 
όπου υποβλήθηκαν και ελέγχθηκαν τα κάτωθι στοιχεία: 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α∆ΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ ΕΝ ΙΣΧΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΙΚΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΤΑΙΡΟ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΝ ΙΣΧΥ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚ∆ΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΝ ΙΣΧΥ ΠΕΡΙ ΜΗ ∆ΙΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΝ ΙΣΧΥ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΝ ΙΣΧΥ ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ Η ΜΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ IVECO 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΟΤΑ 
ΕΓΓΡΑΦΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 
Υ∆ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ (ΦΕΚ, ΙΣΧΥΟΝ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ, 
ΠΡΩΤΟΤΥΠΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ, ΠΡΩΤΟΤΥΠΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΥΣΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 
ΤΗΣ IVECO). 
 
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς την Οικονοµική επιτροπή να κατακυρωθεί στην 
εταιρεία «ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ» µε ΑΦΜ 095136320 ∆ΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ µε έδρα στον Άγιο Ιωάννη Ρέντη, 
Λεγάκη 8, Τ.Κ. 18233 για την Οµάδα Α2 [ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ IVECO], καθώς η 
προσφορά της εταιρείας είναι πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις Τεχνικές 
Προδιαγραφές, ως εξής. 
 

 Προµηθευτής Α/Α  

προσφοράς 

συστήµατος 

Προσφορά  (EUR) ΦΠΑ 

24%(EUR) 

Προσφορά µε ΦΠΑ 24% 

(EUR) 

1 

 

 

 

 

 

 ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ 

 

 

109332  

 

 

 

 

 

ΟΜΑ∆Α Α2 

A2.1 Μηχανολογικά 5.600 
Α2.2 Ηλεκτρολογικά 
1.050 
Α2.3 Φρένα 1.400 
[Τιµή εργατοώρας 50]  

 

 

1344 

252 

336 

12 

 

 

Α2.1 Μηχανολογικά 6.944€, 

Α2.2Ηλεκτρολογικά 1.302€, 

Α2.3 Φρένα 1.736€  

και τιµή εργατοώρας 62€  

 

 

3. Η εταιρεία ΚΑΞΕΚΩ Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ & Ε ΞΕΝΙΟΣ ΟΕ ΑΝΑΤΡΟΠΕΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΑ υπέβαλλε 
ηλεκτρονικά στις 20/10/2018 τα δικαιολογητικά κατακύρωσης και σε έντυπη µορφή στο 
πρωτόκολλο του ∆ήµου στις 23/10/2018 (ΑΠ 35855), συνεπώς η κατάθεσή τους ήταν 
εµπρόθεσµη. 
Η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν είναι τα ακόλουθα: 
 



Σελίδα 6 από 11 

«ΚΑΞΕΚΩ Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΟΕ» 
 

ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ Β ΚΑΡΑΒΙΑ 

ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ Ε ΞΕΝΙΟΥ 

ΕΝΟΡΚΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ ΚΑΡΑΒΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ ΞΕΝΙΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΙΚΑ 

ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΕΠΕ 

Υ∆ ΠΕΡΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΜΕΝΩΝ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ [Πίνακας εµπειρίας µε συµβάσεις εργασίας µε αναλυτική 

κατάσταση προσωπικού, Υ.∆ του εργαζόµενου µε την ειδικότητα του ηλεκτροσυγκολλητή, Βεβαιώσεις για τεχνικές γνώσεις 
των υπερκατασκευών, Κατάσταση και περιγραφή του τεχνικού εξοπλισµού, Βεβαιώσεις ορθής εκτέλεσης από ∆ήµους µε 
αντίστοιχες υπηρεσίες, Αναλυτικός τεχνικός εξοπλισµός, καθώς και τους τίτλους σπουδών µε τις αντίστοιχες άδειες από 
τους νόµιµους εκπροσώπους της εταιρείας και του εργαζόµενου Μηχανολόγου µηχανικού Γιαούζη Ευστράτιο, Άδεια 
λειτουργίας συνεργείου καθώς και Ε3 τελευταίου κύκλου εργασιών (2017)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

ISO 18001 2007 

ISO 14001 2015 

ISO 9001 2015 

 Υ∆ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΓΕΜΗ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΓΕΜΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

Οµοίως, η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 και στην αποσφράγιση του αριθ. Πρωτ.  35855/23-10-2018 
φακέλου των επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου, όπου υποβλήθηκαν και 
ελέγχθηκαν τα κάτωθι στοιχεία: 

ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ Ε ΞΕΝΙΟΥ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ Β ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ Β ΚΑΡΑΒΙΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ Ε ΞΕΝΙΟΥ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΦΚΑ ΙΚΑ 

ΕΝΟΡΚΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 

ΙΣΧΥΟΝ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΕΠΕ 

∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ Η ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΝ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΘΕΣΕΩΣ ΣΕ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝ ΙΣΧΥ 



Σελίδα 7 από 11 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ/ΣΥΝΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΕΝ ΙΣΧΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ISO 14001:2015 

ISO 18001:2007 

ISO 9001: 2015 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς την Οικονοµική επιτροπή να κατακυρωθεί στην 
εταιρεία «ΚΑΞΕΚΩ Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΟΕ» µε ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ µε 
έδρα Αχαρνές, Λ. Καραµανλή 76, Τ.Κ. 13671 για τις Οµάδες Ε1 [ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΟΥΣΗ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-NISSAN-ISUZU-DAF)], Ε2 
[ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΩΝ ΚΑΞΕΚΩ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-NISSAN], Ε3 
[ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΚΑΞΕΚΩ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ VOLVO-MAN-FIAT-
IVECO-MERCEDES)], Ε4 [ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-FUMO 
CAR-FORD-IVECO-MAZDA-MITSUBISHI-BREMACH)], Ε5 [ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Υ∆ΡΟΦΟΡΩΝ (ΕΠΙ 
ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-IVECO-MAΝ)], Ε6 [PRESS CONTAINER 55m3 ‘’ΚΑΟΥΣΗΣ’’], Ε7 
[ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ GIANNI FERRARI)], καθώς η προσφορά της 
εταιρείας είναι πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές, ως 
εξής. 
 

 Προµηθευτής Α/Α  

προσφοράς 

συστήµατος 

Προσφορά  (EUR) ΦΠΑ 

24%(EUR) 

Προσφορά µε ΦΠΑ 24% 

(EUR) 

1 

 

 

 

ΚΑΞΕΚΩ Β 

ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε 

ΞΕΝΙΟΣ ΟΕ 

 

108483  

 

 

ΟΜΑ∆Α Ε1  

10.692,50 
 

[Τιµή εργατοώρας 29,50] 
 

 

2566,20 

7,08 

 

  

13.258,70€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

   ΟΜΑ∆Α Ε2 
1.950 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

468 

7,08 

 

2.418€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

   ΟΜΑ∆Α Ε3 
10.400 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

2496 

7,08 

 

12.896€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€  

   ΟΜΑ∆Α Ε4 
3.900 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

936 

7,08 

 

4836€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

   ΟΜΑ∆Α Ε5 
650 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

156 

7,08 

 

806 €  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

   ΟΜΑ∆Α Ε6 
1.755 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

421,20 

7,08 

 

 

2176,20€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

   ΟΜΑ∆Α Ε7 
325 

 
[Τιµή εργατοώρας 29,50] 

 

78 

7,08 

 

403€  

και τιµή εργατοώρας 36,58€ 

 

4. Η εταιρεία Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ υπέβαλλε ηλεκτρονικά στις 
15/10/2018 τα δικαιολογητικά κατακύρωσης και σε έντυπη µορφή στο πρωτόκολλο του ∆ήµου 
στις 18/10/2018 (ΑΠ 34757), συνεπώς η κατάθεσή τους ήταν εµπρόθεσµη. 
Η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν είναι τα ακόλουθα: 



Σελίδα 8 από 11 

 
«Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΓΣ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ 2017 νεο 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
Α∆ΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Υ∆ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
Υ∆ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΟΡΩΝ 2.2.3.9 
Υ∆ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΟΡΩΝ 2.2.3.4 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΟΜΟΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Υ∆ ΜΕΤΟΧΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΟΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α∆ΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
Α∆ΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΒΕΑ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΝΙΚΑΙΑ 
ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΕΠΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΕΦΚΑ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝ∆ΙΑΛΛΑΓΗΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ  
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ 
ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΕΚ ΑΥΞΗΣΗΣ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΦΕΚ ΘΗΤΕΙΑ ∆Σ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ 
ΦΕΚ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 
ΦΕΚ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΙ 2015-2016-2017 
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  BRIDGESTONE (ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ) 
 
Οµοίως, η Επιτροπή προχώρησε στις 29.10.2018 και στην αποσφράγιση του αριθ. Πρωτ.  34757/18-10-2018 
φακέλου των επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου, όπου υποβλήθηκαν και 
ελέγχθηκαν τα κάτωθι στοιχεία: 
Α∆ΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΒΕΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΕΦΚΑ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΕΠΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Ι∆. ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ∆. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ∆. ΝΙΚΑΙΑΣ ΡΕΝΤΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ∆. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
Α∆ΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
Α∆ΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΠΟΙΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΡΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ ΓΕΜΗ 



Σελίδα 9 από 11 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΕΜΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝ∆ΙΑΛΛΑΓΗΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟ∆ΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ∆ΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΝ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΓΙΑ ΦΟΡΤΗΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ BRIDGESTONE 
 
 
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς την Οικονοµική επιτροπή να κατακυρωθεί στην 
εταιρεία «Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» µε ΑΦΜ 
094397582 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ µε έδρα Ηλιούπολη, Μ. Αντύπα 33, Τ.Κ. 16346 για την Οµάδα ΣΤ 
ΕΛΑΣΤΙΚΑ, καθώς η προσφορά της εταιρείας είναι πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της 
διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές, ως εξής. 
 

 Προµηθευτής Α/Α  

προσφοράς 

συστήµατος 

Προσφορά  (EUR) ΦΠΑ 

24%(EUR) 

Προσφορά µε ΦΠΑ 24% 

(EUR) 

1 

 

 

 

 

 

 

Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

109309  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΜΑ∆Α ΣΤ  

17100 
 

[Τιµή εργατοώρας 76] 
 

 

 

 

 

 

 

 

4104 

18,24 

 

 

 

 

  

21204€  

και τιµή εργατοώρας 94,24€ 

 
Στο σηµείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό και το 
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα..…» 

                          
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής για: 

 
1.- Την έγκριση του Πρακτικού  Νο3   της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του 
∆ιαγωνισµού και 

 
2.- Την ανακήρυξη οριστικών αναδόχων του διαγωνισµού ως ακολούθως :  

 
 

Α) Για την Οµάδα Α1 ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ MERCEDES-DAIMLER CHRYSLER-UNIMOG 
την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ,  

• µέχρι το ποσό των 20.249,20€ συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α1.1 Μηχανολογικά   
• µέχρι το ποσό των 3.521,60€ συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α1.2 Ηλεκτρολογικά 
• µέχρι το ποσό των 7.395,36€ συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α1.3 Φρένα  
 
Β) Για την Οµάδα Α2 ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ IVECO την εταιρεία ΣΥΝΤΡΑΚ ΕΠΕ µε ΑΦΜ 
095136320 ∆ΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ, 

�  µέχρι το ποσό των 6.944,00€  συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α2.1 
Μηχανολογικά,  

� µέχρι το ποσό των 1.302,00€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία  Α2.2 
Ηλεκτρολογικά  

� µέχρι το ποσό των 1.736,00€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία   Α2.3 
Φρένα  

 



Σελίδα 10 από 11 

   Γ) Για την Οµάδα Α3 ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ NISSAN την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ,  
� µέχρι το ποσό των 3.298,40€  συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α3.1 

Μηχανολογικά,  
� µέχρι το ποσό των 471,20€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία  Α3.2 

Ηλεκτρολογικά  
� µέχρι το ποσό των 565,44€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία   Α3.3 

Φρένα  
�  

∆) την Οµάδα Α4 ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ VOLVO την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, 
� µέχρι το ποσό των 2.263,00€  συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α4.1 

Μηχανολογικά,  
� µέχρι το ποσό των 905,20€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία  Α4.2 

Ηλεκτρολογικά  
� µέχρι το ποσό των 1.357,80€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία   Α4.3 

Φρένα  
 

Ε) Για την Οµάδα Α5 ΠΛΑΙΣΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΑΡΚΑΣ MAN DAF την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ,  
� µέχρι το ποσό των 4.526,00€  συµπ/νου ΦΠΑ 24% για την κατηγορία Α5.1 

Μηχανολογικά,  
� µέχρι το ποσό των 452,60€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία  Α5.2 

Ηλεκτρολογικά  
� µέχρι το ποσό των 452,60€ συµπ/νου ΦΠΑ 24%   για την κατηγορία   Α5.3 

Φρένα  
 

 
ΣΤ) Για την Οµάδα Γ1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε 
ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 6.423,20€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  

 
 
 
Ζ) Για την Οµάδα Γ2 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 13.947,52€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
24%.  

 
 
Η) Για την Οµάδα ∆ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε 
ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 7.204,40€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  

 
 

Θ) Για την Οµάδα Ε1 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΟΥΣΗ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ 
MERCEDES-NISSAN-ISUZU-DAF) την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 091418484 
∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 13.258,70€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
Ι) Για την Οµάδα Ε2 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΩΝ ΚΑΞΕΚΩ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-
NISSAN) την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το 
ποσό των 2.418,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
 
ΙΑ) Για την Οµάδα Ε3 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΚΑΞΕΚΩ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ 
VOLVO-MAN-FIAT-IVECO-MERCEDES) την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 
091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 12.896,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%. 
 
ΙΒ) Για την Οµάδα Ε4 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-FUMO 
CAR-FORD-IVECO-MAZDA-MITSUBISHI-BREMACH) την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε 
ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 4.836,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
Ι∆) Για την Οµάδα Ε5 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Υ∆ΡΟΦΟΡΩΝ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΩΝ MERCEDES-IVECO-MAΝ) 
την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 
806,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  



Σελίδα 11 από 11 

 
ΙΕ) Για την Οµάδα Ε6 PRESS CONTAINER 55m3 ‘’ΚΑΟΥΣΗΣ’’ την εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ 

ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 2.176,20€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
ΙΣΤ) Για την Οµάδα Ε7 ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ (ΕΠΙ ΠΛΑΙΣΙΟΥ GIANNI FERRARI) την 
εταιρεία Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΚΑΙ Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ  µε ΑΦΜ 091418484 ∆ΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 
403,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
ΙΖ) Για την Οµάδα ΣΤ ΕΛΑΣΤΙΚΑ την εταιρεία Θ. ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ µε ΑΦΜ 094397582 ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 21.204,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 
 
ΙΗ) Για την Οµάδα Η Μικροαναλώσιµα Ανταλλακτικά την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 1.763,28€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
  
 
ΙΘ) Για την Οµάδα Ι Ταχογράφοι την εταιρεία ΜΙΕΤΣΕΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  µε 
ΑΦΜ 998712990 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, µέχρι το ποσό των 2.452,72€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  
 

Οι ανωτέρω συµβάσεις σύµφωνα µε το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  τροποποιηθεί, 
χωρίς υπέρβαση του συµβατικού αντικειµένου. 

 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 

Συνηµµένα:  
1) Το πρακτικο Νο3 της Ε∆  
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Τµήµα Προµηθειών 
 
 

  O ∆ήµαρχος  
 Μ.Ε.∆.  

Η Αντιδήµαρχος 
Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

   
 
 

  Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλα 


